
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 28 лютого 2022  р.                                                               №58 
 
 Про звіт директора комунального некомерційного підприємства 
 «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 
       територіальної громади» Стрижавської селищної ради  
                                          про роботу за 2021 рік 
 
      Відповідно до підпункту 3 пункту «а» статті 29, частини 6 статті 59, статті 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», контракту № 4 з 
директором комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради від 21 квітня 2021 року із змінами, внесеними 
додатковою угодою № 1 від 09 вересня 2021 року, заслухавши звіт директора 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради Шевчук Інни Миколаївни про роботу за 2021 рік, виконавчий 
комітет селищної ради 
 
     ВИРІШИВ: 
 
      1.Звіт директора комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради Шевчук Інни Миколаївни про роботу за 2021 рік 
взяти до відома (додається). 
      2.Директору комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради Інні Шевчук: 
      2.1.Надати пропозиції по оптимізації структури комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради та 
приведенню розміру оплати праці медичних працівників до вимог Кабінету 
Міністрів України від 12 січня 2022 року № 2 «Деякі питання оплати праці 
медичних працівників закладів охорони здоров’я» для розгляду на пленарному 
засіданні сесії Стрижавської селищної ради. 



      2.2.Продовжити роботу по укладанню декларацій з пацієнтами лікарями 
загальної практики сімейної медицини комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» Стрижавської селищної ради.  
      2.3.Продовжити роботу щодо забезпечення якісної доступної медичної 
допомоги жителям Стрижавської селищної територіальної громади. 
      3.Звіт директора комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради про роботу за 2021 рік Шевчук Інни Миколаївни 
підлягає оприлюдненню на веб-сайті Стрижавської селищної територіальної 
громади. 
      4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Лендю.  

 
 
 
Селищний голова            Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Олеся Марцинюк 

Ольга Форостяна 

Ольга Тютюнник 

Тетяна Дунаєва 



Звіт директора комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 

територіальної громади» Стрижавської селищної ради 
про роботу за 2021 рік 

 
      Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради створено відповідно до рішення 7 сесії 8 скликання від 
08.02.2021р № 2. 
      Основним видом діяльності Комунального некомерційного підприємства  
«Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної 
громади» Стрижавської селищної ради  є надання первинної медичної 
допомоги населенню Стрижавської територіальної громади, шляхом 
амбулаторного прийому пацієнтів та обслуговування викликів на дому, 
лікування та профілактика захворювань. 
    До складу Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради увійшли 4 амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини – Стрижавська, Мізяківсько-Хутірська, Сосонська та 
Пеньківська, фельдшерські пункти  - с.Лаврівка, с.Переорки, с.Медвідка, 
с.Дорожне, с.Підлісне. У закладі працюють 11 лікарів ЗПСМ, 23 молодших  
медичних працівника. 
    Підприємством отримано ліцензію  на провадження господарської діяльності 
з медичної практики - наказ МОЗ  № 748 від 19.04.2021року. 
   В травні 2021 року підключено робочі місця до медичної інформаційної 
системи МЕДЕЙР та прийняття на роботу працівників. 30 липня 2021 року 
підписаний договір про медичне обслуговування за програмою медичних 
гарантій   пакет №1. 
   19 серпня 2021 року  підписано договір про медичне обслуговування за 
програмою медичних гарантій пакет №36 на 2021 рік Комунального 
некомерційного підприємства « Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради  та 
національною службою здоров’я України.           
     На час перехідного періоду (до укладання договору з НСЗУ) фінансування 
закладу здійснювалося за рахунок бюджету Стрижавської селищної 
територіальної громади. 
     Протягом 2021 року заключено 16 тисяч декларацій населення з сімейними 
лікарями для надання первинної медичної допомоги. 
У вікових розрізах: 

- 0-5 років - 843 осіб; 
- 6-17 років - 2444 осіб; 
- 18-39 років - 4434 осіб; 
- 40-64 років - 5607осіб 
- 65 років  і старше - 2612 осіб. 



     В серпні 2021 року в кожній амбулаторії ЗПСМ створено пункти щеплень 
проти  COVID-19.  
     У 2021 році Комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради було перераховано кошти в сумі 1825,0 тис. грн., в 
тому числі 789.0 тис. грн. - до бюджету Стрижавської селищної територіальної 
громади; 1036 тис. грн. – до державного бюджету.  
     Фонд оплати праці штатних працівників у 2021 році становить 4388 тис. грн. 
Середньооблікова кількість  працівників 52 чоловік.  
       Звіт про фінансові результати за 2021 рік подано в таблиці: 
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, 
робіт, послуг 

4309 тис. грн. 

Інші доходи       із них: 
Місцевий бюджет 
 
Інший операційний дохід 

3836 тис. грн. 
1388 тис. грн. 
 

Разом доходи 9533 тис. грн. 
Інші операційні витрати 8529 тис. грн. 
Інші витрати 382   тис. грн. 
Разом витрати 8911 тис. грн. 
Фінансовий результат до оподаткування +622 тис. грн. 
  
 
       Протягом 2021 року КНП  «Центр перинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради була 
проведена робота по: 

- Підключенню структурних підрозділів до електронної медичної системи, 
що надало доступ до укладання декларації між пацієнтом та лікарем для 
надання первинної медичної допомоги. 

     Підготовка до опалювального сезону: 
- переобладнання пункту опалення в Стрижавській АЗПСМ на електричне, 

встановлення електричних котлів; 
- придбання електообігрівачів для Пеньківської АЗПСМ; 
- підключення Мізяківсько-Хутірської та Сосонської АЗПСМ до газового 

опалення; 
- встановлення металопластикової конструкції у Стрижавській АЗПСМ 

при вході в будівлю. 
- Дообладнання доступу до амбулаторій, внутрішні вбиральні для 

маломобільних осіб. 
- Здійснено поточні ремонти автомобілів. 
- Відновлено каналізаційну мережу у Стрижавській АЗПСМ. 
- Забезпечено медикаментами для невідкладної допомоги населенню 

територіальної громади, засобами індивідуального захисту медичних 



працівників для надання первинної медичної допомоги та на пунктах 
щеплення проти COVID 19 

 
 
Директор КНП «Центр первинної  
медико-санітарної допомоги Стрижавської ТГ»  
Стрижавської селищної ради                                                       Інна ШЕВЧУК 

 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

